
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/340/2023 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 28 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 211 art. 212, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) w związku z art. 121 ustaw oraz art. 18 ust. 2, pkt 4 oraz pkt 9 lit. c, d oraz 
i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) - Rada Gminy 
Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2023 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 3 735 650,00zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 2 951 521,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2023 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1 150 000,00zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 3 265 871,00zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się rozchody budżetu gminy o kwotę 2 900 000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały. 

§ 2. Po dokonanej zmianie w § 1. ust. 1-3 ustala się w nowej wysokości: 

a) plan dochodów budżetowych 142 188 118,49zł, 

b) plan wydatków budżetowych 148 811 732,46zł, 

c) plan rozchodów budżetowych 16 268 735,91zł. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2023 rok Rady Gminy Limanowa Nr XXVIII/288/2022 z dnia 8 grudnia 
2022 roku zmienia się § 3, który otrzymuje nową treść w brzmieniu: ,,§ 3. 1. Różnica między dochodami 
a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 6 623 613,97zł, który zostanie pokryty: 

-  niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 937 802,00zł, 

-  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 685 811,97zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6482



§ 4. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą dokonuje się zmian w planie kwot dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Limanowa na 2023r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się roczne limity dla: 

1) zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu do kwoty 10 000 000,00zł, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Młyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6482



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach (5

+ 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność  2 936 420,00    0,00   295 116,00  3 231 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   1 650,00   1 650,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 650,00   1 650,00

60016 Drogi publiczne gminne  2 926 420,00    0,00   293 466,00  3 219 886,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   6 490,00    0,00   5 000,00   11 490,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   3 170,00   3 170,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  2 919 930,00    0,00   285 296,00  3 205 226,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   549 300,00    0,00   18 000,00   567 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   449 300,00    0,00   18 000,00   467 300,00

0830 Wpływy z usług   71 000,00    0,00   4 000,00   75 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   14 000,00   14 000,00

710 Działalność usługowa    0,00    0,00   1 433,00   1 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii    0,00    0,00   1 433,00   1 433,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 433,00   1 433,00

750 Administracja publiczna  1 464 870,00 -  20 000,00   284 720,00  1 729 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   20 800,00 -  20 000,00   17 000,00   17 800,00

0830 Wpływy z usług   20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    300,00    0,00   17 000,00   17 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00

75095 Pozostała działalność  1 151 500,00    0,00   259 720,00  1 411 220,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 151 000,00    0,00   250 000,00  1 401 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    500,00    0,00   8 000,00   8 500,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   1 720,00   1 720,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   95 000,00    0,00   15 000,00   110 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   15 000,00    0,00   15 000,00   30 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

  15 000,00    0,00   15 000,00   30 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  26 891 589,00 -  80 000,00   95 000,00  26 906 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych
od osób fizycznych

 4 980 000,00    0,00   15 000,00  4 995 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   60 000,00    0,00   15 000,00   75 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   755 000,00 -  80 000,00   80 000,00   755 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   80 000,00 -  80 000,00    0,00    0,00

758 Różne rozliczenia  61 964 032,46 -  31 943,00  2 937 350,25  64 869 439,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  32 247 145,00    0,00   112 741,00  32 359 886,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  32 247 145,00    0,00   112 741,00  32 359 886,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego    0,00    0,00  2 800 000,00  2 800 000,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin    0,00    0,00  2 800 000,00  2 800 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  10 096 657,46    0,00   24 609,25  10 121 266,71

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   24 609,25   24 609,25

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin   247 089,00 -  31 943,00    0,00   215 146,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   247 089,00 -  31 943,00    0,00   215 146,00

801 Oświata i wychowanie  4 295 056,74    0,00   150 241,00  4 445 297,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

  19 182,00    0,00   26 405,00   45 587,00

80101 Szkoły podstawowe   193 582,00    0,00   86 409,00   279 991,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

  19 182,00    0,00   26 405,00   45 587,00

0830 Wpływy z usług    200,00    0,00   30 000,00   30 200,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów    0,00    0,00   30 004,00   30 004,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   26 405,00   26 405,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   895 288,00    0,00   1 000,00   896 288,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00

80104 Przedszkola   358 439,00    0,00   62 832,00   421 271,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   2 832,00   2 832,00

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    0,00    0,00   60 000,00   60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  4 995 400,00    0,00   3 342,00  4 998 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/340/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6482



85395 Pozostała działalność  4 995 400,00    0,00   3 342,00  4 998 742,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   3 342,00   3 342,00

855 Rodzina  12 692 603,52    0,00   20 000,00  12 712 603,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85501 Świadczenie wychowawcze   33 000,00    0,00   20 000,00   53 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   30 000,00    0,00   20 000,00   50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 327 000,00    0,00   20 000,00  5 347 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00    0,00   24 000,00   24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami    0,00    0,00   18 000,00   18 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

   0,00    0,00   18 000,00   18 000,00

92195 Pozostała działalność    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

926 Kultura fizyczna   77 650,00    0,00   3 390,75   81 040,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   77 650,00    0,00   3 390,75   81 040,75

0830 Wpływy z usług   41 600,00    0,00   3 390,75   44 990,75

 125 424 838,49 -  131 943,00  3 867 593,00  129 160 488,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

  69 182,00    0,00   26 405,00   95 587,00

600 Transport i łączność  2 971 521,00 - 2 971 521,00   20 000,00   20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

 2 971 521,00 - 2 971 521,00    0,00    0,00

60016 Drogi publiczne gminne  2 971 521,00 - 2 971 521,00   20 000,00   20 000,00

6258
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 2 971 521,00 - 2 971 521,00    0,00    0,00

6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00

 15 979 151,00 - 2 971 521,00   20 000,00  13 027 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

 3 906 631,00 - 2 971 521,00    0,00   935 110,00

 141 403 989,49 - 3 103 464,00  3 887 593,00  142 188 118,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

 3 975 813,00 - 2 971 521,00   26 405,00  1 030 697,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6482



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 14 257 087,05 2 214 580,05 2 214 580,05 42 000,00 2 172 580,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 042 507,00 12 042 507,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -733 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -733 000,00 -733 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 490 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 014 087,05 2 504 580,05 2 504 580,05 42 000,00 2 462 580,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 509 507,00 11 509 507,00 740 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 922 000,00 727 000,00 727 000,00 42 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 195 000,00 3 195 000,00 800 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -273 000,00 -273 000,00 -60 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 719 000,00 797 000,00 797 000,00 42 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 922 000,00 2 922 000,00 740 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 347 000,00 1 228 000,00 1 228 000,00 0,00 1 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 119 000,00 8 119 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -460 000,00 -460 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 420 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 307 000,00 1 448 000,00 1 448 000,00 0,00 1 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 859 000,00 7 859 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 977 847,00 7 509 847,00 7 500 847,00 0,00 7 500 847,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 468 000,00 9 468 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 315 000,00 -3 315 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 272 847,00 7 509 847,00 7 500 847,00 0,00 7 500 847,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 763 000,00 6 763 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 676 647,00 6 025 847,00 6 025 847,00 0,00 6 025 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 650 800,00 4 650 800,00 3 250 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 315 000,00 -3 315 000,00 -3 250 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 361 647,00 6 025 847,00 6 025 847,00 0,00 6 025 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 800,00 1 335 800,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 760 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 060 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 842 000,00 108 000,00 108 000,00 18 400,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 000,00 1 734 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 772 000,00 108 000,00 108 000,00 18 400,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 000,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 832 000,00 98 000,00 98 000,00 18 400,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 734 000,00 1 734 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00

630

60016

600

60014

01044

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa
wsi

Drogi publiczne gminne

Drogi publiczne powiatowe

Transport i łączność

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Turystyka

Pozostała działalność

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

60095

63003

010

01043

4

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

Plan

zakup i objęcie akcji
i udziałów

§
/

grupa
Dział Nazwa

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Z tego:

świadczenia na rzecz
osób fizycznych;

dotacje na zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Rozdział

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/340/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6482



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 762 000,00 98 000,00 98 000,00 18 400,00 79 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664 000,00 1 664 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 776 500,00 526 500,00 526 500,00 11 000,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 696 500,00 526 500,00 526 500,00 11 000,00 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 477 500,00 387 500,00 387 500,00 11 000,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 500,00 387 500,00 387 500,00 11 000,00 376 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 205 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 566 011,00 10 769 365,00 10 217 965,00 8 376 465,00 1 841 500,00 0,00 551 400,00 0,00 0,00 0,00 796 646,00 796 646,00 728 646,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 621 011,00 10 859 365,00 10 297 965,00 8 416 465,00 1 881 500,00 0,00 561 400,00 0,00 0,00 0,00 761 646,00 761 646,00 728 646,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 419 146,00 8 622 500,00 8 467 500,00 6 878 000,00 1 589 500,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 796 646,00 796 646,00 728 646,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 90 000,00 80 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 474 146,00 8 712 500,00 8 547 500,00 6 918 000,00 1 629 500,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 761 646,00 761 646,00 728 646,00 0,00 0,00

przed zmianą 826 500,00 537 800,00 458 400,00 55 000,00 403 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 288 700,00 288 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881 500,00 587 800,00 508 400,00 55 000,00 453 400,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 293 700,00 293 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 515 500,00 436 800,00 436 800,00 55 000,00 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 700,00 78 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 570 500,00 486 800,00 486 800,00 55 000,00 431 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 700,00 83 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 68 529 143,17 53 915 173,17 46 636 435,20 36 883 424,00 9 753 011,20 5 295 000,00 1 844 620,00 139 117,97 0,00 0,00 14 613 970,00 14 613 970,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -218 197,70 -326,70 -326,70 0,00 -326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 871,00 -217 871,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 326,70 275 326,70 50 000,00 0,00 50 000,00 225 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 586 272,17 54 190 173,17 46 686 108,50 36 883 424,00 9 802 684,50 5 520 326,70 1 844 620,00 139 117,97 0,00 0,00 14 396 099,00 14 396 099,00 370 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 659 020,97 35 045 050,97 33 452 933,00 29 499 551,00 3 953 382,00 85 000,00 1 368 000,00 139 117,97 0,00 0,00 14 613 970,00 14 613 970,00 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 871,00 -217 871,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 441 149,97 35 045 050,97 33 452 933,00 29 499 551,00 3 953 382,00 85 000,00 1 368 000,00 139 117,97 0,00 0,00 14 396 099,00 14 396 099,00 370 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 547 793,00 4 547 793,00 872 793,00 0,00 872 793,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 275 000,00 275 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 822 793,00 4 822 793,00 922 793,00 0,00 922 793,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 290 082,20 290 082,20 290 082,20 0,00 290 082,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -326,70 -326,70 -326,70 0,00 -326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 082,20 290 082,20 289 755,50 0,00 289 755,50 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 919 569,72 3 919 569,72 1 861 947,73 1 061 848,00 800 099,73 0,00 2 007 621,99 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005

700

Szkoły podstawowe

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Pomoc społeczna852

70095

750

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Pozostała działalność

75023

754

757

80153

80104

80101

801

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

75412

Gospodarka mieszkaniowa

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

63003

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6482



zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 320 000,00 320 000,00 320 000,00 150 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 234 569,72 4 234 569,72 2 181 947,73 1 211 848,00 970 099,73 0,00 2 002 621,99 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 591 000,00 591 000,00 591 000,00 0,00 591 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 000,00 761 000,00 761 000,00 0,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 555 339,79 1 555 339,79 1 170 035,80 1 027 856,00 142 179,80 0,00 385 303,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 705 339,79 1 705 339,79 1 320 035,80 1 177 856,00 142 179,80 0,00 385 303,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 906 276,00 906 276,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 479 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 956 276,00 956 276,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 479 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 000,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 478 071,52 13 478 071,52 1 373 563,10 949 360,54 424 202,56 540 000,00 11 564 508,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 220 000,00 220 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 698 071,52 13 698 071,52 1 393 563,10 949 360,54 444 202,56 740 000,00 11 564 508,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 586 000,00 8 384 000,00 8 384 000,00 182 000,00 8 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 726 000,00 8 524 000,00 8 524 000,00 182 000,00 8 342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 260 000,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -160 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 -160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 330 000,00 2 330 000,00 2 330 000,00 0,00 2 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 766 000,00 581 000,00 581 000,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 836 000,00 651 000,00 651 000,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 167 500,00 927 500,00 447 500,00 24 200,00 423 300,00 450 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 137 500,00 947 500,00 467 500,00 34 200,00 433 300,00 450 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 292 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 500,00 242 500,00 242 500,00 0,00 242 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

85404

Rodzina

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Świadczenie wychowawcze

855

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

900

90003

85516

85501

90015

Domy pomocy społecznej

Pomoc społeczna852

85202

Ośrodki pomocy społecznej

Edukacyjna opieka
wychowawcza

85219

854

Dodatki mieszkaniowe85215

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

921

92109

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6482



przed zmianą 200 000,00 200 000,00 170 000,00 24 200,00 145 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 000,00 220 000,00 190 000,00 34 200,00 155 800,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 096 902,00 314 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 180 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 782 902,00 782 902,00 702 902,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 516 902,00 314 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 180 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 902,00 1 202 902,00 622 902,00 0,00 0,00

przed zmianą 867 902,00 85 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 782 902,00 782 902,00 702 902,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 287 902,00 85 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 902,00 1 202 902,00 622 902,00 0,00 0,00

przed zmianą 150 927 603,46 110 158 878,46 84 042 004,08 47 767 739,84 36 274 264,24 6 906 000,00 17 971 756,41 189 117,97 0,00 1 050 000,00 40 768 725,00 40 768 725,00 5 931 548,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 106 197,70 -465 326,70 -160 326,70 0,00 -160 326,70 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -300 000,00 -4 640 871,00 -4 640 871,00 -3 470 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 990 326,70 1 615 326,70 1 130 000,00 200 000,00 930 000,00 475 326,70 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 375 000,00 1 375 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 811 732,46 111 308 878,46 85 011 677,38 47 967 739,84 37 043 937,54 7 381 326,70 17 976 756,41 189 117,97 0,00 750 000,00 37 502 854,00 37 502 854,00 2 461 548,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

92695 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

926

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6482



§ 9920   2 900 000,00 zł 

  16 268 735,91 zł 

w tym spłata:

KREDYTÓW - (§992)   14 600 000,00 zł 

POŻYCZEK - (§992)   1 668 735,91 zł 

ZWIĘKSZENIE ROZCHODÓW

ROZCHODY PO ZMIANACH

WPROWADZONYCH NINIEJSZĄ UCHWAŁĄ

spłata otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek

OGÓŁEM ROZCHODY:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/340/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6482



Dział Rozdział Nazwa
Dotacje dla jednostek sektora

finansów publicznych
Dotacje dla jednostek z poza

sektora finansów publicz.

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 5 000,00

- dotacja celowa 5 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 70 000,00 155 326,70

80104 Przedszkola 70 000,00 155 000,00

- dotacja celowa 70 000,00 155 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 326,70

-dotacja celowa 326,70

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 50 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 50 000,00

- dotacja celowa 50 000,00

855 RODZINA 200 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 200 000,00

- dotacja celowa 200 000,00

OGÓŁEM: 270 000,00 210 326,70

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH

Z BUDŻETU GMINY LIMANOWA

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/340/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6482



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

na programy
finansowane z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 609,25 24 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 609,25 24 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 609,25 24 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 609,25 24 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 609,25 24 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 609,25 24 609,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 289 537,74 289 537,74 0,00 289 537,74 289 537,74 289 537,74 0,00 289 537,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -326,70 -326,70 -326,70 0,00 -326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 537,74 289 537,74 0,00 289 537,74 289 537,74 289 211,04 0,00 289 211,04 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 289 537,74 289 537,74 0,00 289 537,74 289 537,74 289 537,74 0,00 289 537,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -326,70 -326,70 -326,70 0,00 -326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 537,74 289 537,74 0,00 289 537,74 289 537,74 289 211,04 0,00 289 211,04 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 286 671,08 286 671,08 286 671,08 0,00 286 671,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -326,70 -326,70 -326,70 0,00 -326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 286 344,38 286 344,38 286 344,38 0,00 286 344,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 740 292,10 13 740 292,10 0,00 13 740 292,10 13 740 292,10 1 895 829,69 1 170 654,84 725 174,85 0,00 11 844 462,41 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -326,70 -326,70 -326,70 0,00 -326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 609,25 24 609,25 0,00 326,70 326,70 0,00 0,00 0,00 326,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 764 901,35 13 764 901,35 0,00 13 740 292,10 13 740 292,10 1 895 502,99 1 170 654,84 724 848,15 326,70 11 844 462,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

801

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Oświata i wychowanie

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Wydatki 
majątkowedotacje na zadania

bieżące
świadczenia na rzecz

osób fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

75814 Różne rozliczenia finansowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

758 Różne rozliczenia

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Z tego: z tego:

z tego:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/340/2023

Rady Gminy Limanowa

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6482


	UCHWAŁA NR XXXI/340/2023 RADY GMINY LIMANOWA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 lit. b

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2
	lit. c w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6

	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-10-04T12:56:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




